
ALTO CONTRASTE

   

 

   

Categoria: Editais e Avisos

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2019

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que promoverá em 31
de outubro de 2019, às 15h00min, na sede da Prefeitura, a Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2019,
objetivando a contratação dos serviços de engenharia para execução das obras de construção do muro de contorno e
tela de proteção da quadra escolar poliesportiva padrão FNDE do bairro Paraíso, no Município de Santa Cruz/RN
(Valor Orçado: R$ 58.961,32 (Cinquenta e oito mil novecentos e sessenta e um reais e trinta e dois centavos). O
Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário
das 08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira ou no site www.santacruz.rn.gov.br – Portal de Transparência –
Licitações.

Santa Cruz/RN, em 14 de outubro de 2019.

A Comissão.

Última atualização em Terça, 15 October 2019 16:46

Tweet

Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RNPrefeitura Municipal de Santa Cruz/RN

Rua Ferreira Chaves, 40, centro, Santa Cruz/RN - CEP 59200-000Rua Ferreira Chaves, 40, centro, Santa Cruz/RN - CEP 59200-000

Telefone: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655Telefone: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

EntrarEntrar
SairSair

INÍCIO
Página Inicial

PREFEITURA
A Gestão

SANTA CRUZ
Nossa Cidade

SECRETARIAS/ÓRGÃOS
Estrutura Administrativa

BLOG
Notícias

http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php
http://www.facebook.com/pages/Prefeitura-Municipal-de-Santa-CruzRN/175035659315141
http://www.santacruz.rn.gov.br/
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php/prefeitura/portal-da-transparencia/licitacoes/avisos-de-editais/2764-aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-n-011-2019?tmpl=component&print=1&layout=default&page=
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php/component/mailto/?tmpl=component&template=jsn_boot_pro&link=c28effa54d40b661c20437a00582cb483132a5e2
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php/prefeitura/portal-da-transparencia/licitacoes/avisos-de-editais/2764-aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-n-011-2019
http://www.santacruz.rn.gov.br/
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php/prefeitura/portal-da-transparencia/licitacoes
https://twitter.com/intent/tweet?original_referer=http%3A%2F%2Fwww.santacruz.rn.gov.br%2Fsite%2Findex.php%2Fprefeitura%2Fportal-da-transparencia%2Flicitacoes%2Favisos-de-editais%2F2764-aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-n-011-2019&ref_src=twsrc%5Etfw&text=%20TOMADA%20DE%20PRE%C3%87OS%20N%C2%BA%20011%2F2019&tw_p=tweetbutton&url=http%3A%2F%2Fwww.santacruz.rn.gov.br%2Fsite%2Findex.php%2Fprefeitura%2Fportal-da-transparencia%2Flicitacoes%2Favisos-de-editais%2F2764-aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-n-011-2019
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php/entrar
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php/sair
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/esic/
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php/prefeitura
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php/santa-cruz-2
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php/secretarias/administracao
http://www.santacruz.rn.gov.br/site/index.php/blog
javascript:void(0)

